
ZONDER VARKEN Menu december 2024 Kerstvakantie

Monday 02.12.24 Tuesday 03.12.24 Wednesday 04.12.24 Thursday 05.12.24 Friday 06.12.24

Bloemkoolsoep - Rode 
kool met appel - 

Gevogelte braadworst - 
Vleesjus -  

Natuuraardappelen - Fruit

Courgettesoep -Vegetarische 
lasagne - Melkproduct

Kervelsoep - Erwten en 
wortelen gestoofd - 
Kipfilet - Vleesjus - 

Natuuraardappelen - Fruit

Wortelsoep - Vol au vent 
met champignons - 

Aardappelpuree - Koekje

Tomatenroomsoep - 
Stamppot van broccoli - 

Gepaneerde vis - Tartaar - 
Fruit

Monday 09.12.24 Tuesday 10.12.24 Wednesday 11.12.24 Thursday 12.12.24 Friday 13.12.24

Pompoensoep - 
Stroganoffsaus - 

Gevogelte burger - Rijst - 
Fruit

Kervelsoep - Appelmoes - 
Kalkoenlapje - Vleesjus - 

Natuuraardappelen - 
Melkproduct

Tomatensoep - Boontjes 
gestoofd - Krokantje van 

gevogelte - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Seldersoep - Luikse balletjes - 
Gebakken aardappelen - 

Koekje

Courgettesoep - Stamppot 
van spinazie - Visplankje - 

Vissaus - Fruit

Monday 16.12.24 Tuesday 17.12.24 Wednesday 18.12.24 Thursday 19.12.24 Friday 20.12.24

Groentesoep - Kaassaus 
met ham en broccoli - 

Macaroni - Fruit

Broccolisoep - Jonge 
wortelen gestoofd - 

Boomstammetje - Ajuinsaus - 
Natuuraardappelen - 

Melkproduct

Seldersoep - Prei in 
bechamel - Kalfsburger -  

Vleesjus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Kerstmenu:   Tomatensoep 
met balletjes - Appelmoes - 
Kipfilet - Vleesjus - Pommes 

duchesse - Kerst donut

Pompoensoep - Erwtenpuree - 
Gevogelte chipolata - 

Vleesjus - Fruit 

Monday 23.12.24 Tuesday 24.12.24 Wednesday 25.12.24 Thursday 26.12.24 Friday 27.12.24

Monday 30.12.24 Tuesday 31.12.24

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op het allergenen menu

kerstvakantie

kerstvakantie


